
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Юрюзанский технологический техникум»

(ГБПОУ « ЮТТ»)

ПРИКАЗ

«01» февраля 2021 г № 6"  7

г. Юрюзань

В соответствии с приказом Министерства образования 
и науки Челябинской области № 01/123 о 22.01. 2021г.

«Об организации работы по внедрению Концепции 
организационно-педагогического сопровождения 
профессионального самоопределения обучающихся 
Челябинской области в 2021-2025 годах».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить 2021 г рабочую группу по внедрению Концепции: 
Смирнова Е.Н.
Кузнецова И.А.
Суббота Н.А.
Решетова Е.Л.
Тимакова Т.Е

' [  I  4 / с  I А  С ,  с  . / "

Директор ГБПОУ «ЮТТ»

С приказом ознакомлена:

К>^знецова И. А. 

Суббота Н.А. 

Решетова Е.Л. 

Тимакова Т Е

Н.А. Чурина

/

Смирнова Е.Н.


